
令和４年７月現在

 (平日用）　　＊４便降車専用　＆　６便乗車専用
R4.7

停 留 所 停 留 所 目 標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便 13便

ス ク ー ル 発 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

T1 南 津 守 ３ 天 津 橋 市 バ ス 停 付 近 8:51 9:51 10:51 ↓ 12:51 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 ↓ ↓

T2 南 津 守 １ 千本北２ 丁目市バス停付近 8:52 9:52 10:52 ↓ 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 送 送

T3 津 守 ３ 橘 ３ 丁 目 市 バ ス 停 付 近 8:54 9:54 10:54 降 12:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 リ リ

T4 津 守 ２ 梅南３ 丁目市バス 停付近 8:55 9:55 10:55 車 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 便 便

T5 旭 ３ まつば小学校市バス停付近 8:56 9:56 10:56 専 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 ↓ ↓

T6 な に わ筋 長橋交差点 ほ っ か ほ っ か 亭 出 城 店 9:00 10:00 11:00 用 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 ↓ ↓

T7 Ｊ Ｒ 芦 原 橋 駅 塩草交差点KFC（ケンタッキー） 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 ↓ ↓

T8 な に わ筋 稲荷交差点 東 側 ・ 酒 の カ ク ヤ ス 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 ↓ ↓

地下鉄桜川駅( 2号出口東) ラ ーメ ン 店 虎ノ 王 桜川店 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 ↓ ↓

T9 南 海 な ん ば 駅 R26 元 町 2 ﾀ ﾞ ｲｺｸﾄ ﾞ ﾗｯ ｸ ﾞ 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 ↓ ↓

T10 大国町駅 ( 4号出口南 ) R26 大 国 南 増 田 歯 科 医 院 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 ↓ ↓

T11 新 今 宮 駅 R２６花園北・ボクシングジム大西 9:12 10:12 11:12 ↓ 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 17:55 19:02 ↓ ↓

T12 花 園 駅 ( 3Ｂ 出 口 南 ) R26 だ い こ く 介 護 館 9:15 10:15 11:15 ↓ 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 17:58 19:05 ↓ ↓

T13 Ｒ 26 橘 交 差 点 北 R26 「 花 園 南 １ 」 道 路 標 識 9:16 10:16 11:16 ↓ 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 17:59 19:06 ↓ ↓

T14 南 海 天 下 茶 屋 駅 ダイコクドラッグ（駅東側ロータリー） 9:16 10:16 11:16 ↓ 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 17:59 19:06 ↓ ↓

T15 岸 里 玉 出 駅 天 神 森 天 満 宮 前 9:19 10:19 11:19 ↓ 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:02 19:09 ↓ ↓

T16 阪 堺 線 東 玉 出 駅 キ リ ス ト 玉 出 教 会 9:20 10:20 11:20 ↓ 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10 18:03 19:10 ↓ ↓

1 2 3 昼休み 4 5 6 7 8 9 10
9:50 10:50 11:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

停 留 所 停 留 所 目 標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便

ス ク ー ル 発 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

T1 南 津 守 ３ 天 津 橋 市 バ ス 停 付 近 8:51 9:51 10:51 ↓ 12:51 13:41 14:41 15:41 16:41 ↓ ↓

T2 南 津 守 １ 千本北２ 丁目市バス停付近 8:52 9:52 10:52 ↓ 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 送 送

T3 津 守 ３ 橘 ３ 丁 目 市 バ ス 停 付 近 8:54 9:54 10:54 降 12:54 13:44 14:44 15:44 16:44 リ リ

T4 津 守 ２ 梅南３ 丁目市バス 停付近 8:55 9:55 10:55 車 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 便 便

T5 旭 ３ まつば小学校市バス停付近 8:56 9:56 10:56 専 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 ↓ ↓

T6 な に わ筋 長橋交差点 ほ っ か ほ っ か 亭 出 城 店 9:00 10:00 11:00 用 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

T7 Ｊ Ｒ 芦 原 橋 駅 塩草交差点KFC（ケンタッキー） 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

T8 な に わ筋 稲荷交差点 東 側 ・ 酒 の カ ク ヤ ス 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

地下鉄桜川駅( 2号出口東) ラ ーメ ン 店 虎ノ 王 桜川店 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

T9 南 海 な ん ば 駅 R26 元 町 2 ﾀ ﾞ ｲｺｸﾄ ﾞ ﾗｯ ｸ ﾞ 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

T10 大国町駅 ( 4号出口南 ) R26 大 国 南 増 田 歯 科 医 院 9:00 10:00 11:00 ↓ 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓

T11 新 今 宮 駅 R２６花園北・ボクシングジム大西 9:12 10:12 11:12 ↓ 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 ↓ ↓

T12 花 園 駅 ( 3Ｂ 出 口 南 ) R26 だ い こ く 介 護 館 9:15 10:15 11:15 ↓ 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 ↓ ↓

T13 Ｒ 26 橘 交 差 点 北 R26 「 花 園 南 １ 」 道 路 標 識 9:16 10:16 11:16 ↓ 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 ↓ ↓

T14 南 海 天 下 茶 屋 駅 ダイコクドラッグ（駅東側ロータリー） 9:16 10:16 11:16 ↓ 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 ↓ ↓

T15 岸 里 玉 出 駅 天 神 森 天 満 宮 前 9:19 10:19 11:19 ↓ 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 ↓ ↓

T16 阪 堺 線 東 玉 出 駅 キ リ ス ト 玉 出 教 会 9:20 10:20 11:20 ↓ 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10 ↓ ↓

1 2 3 昼休み 4 5 6 7 8
9:50 10:50 11:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

住の江ドライビングスクール ℡０６－６６８１－０９０１ （なんば・天下茶屋方面）

スク ール着 受講可能教習時限

 (土・日・祝日用）　　＊４便降車専用　＆　６便乗車専用

スクールバス時刻表 （なんば・天下茶屋方面）

事前予約制　（ご利用の前日18:00までに、予約が必要です）

スク ール着 受講可能教習時限


	なんば・天下茶屋 (R4.7)

